
175.000,00 € IVA Pagata escluse
commissioni agenzia

01-11-2024

Note
Ottima imbarcazione da crociera perfettamente manutenuta, con regolari migliorie negli anni.
Piedi poppieri nuovi 2021 e 2024.
teak nuovo 2024.
strumentazione nuova 2021.
frigoriferi interno ed esterno nuovi 2021
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Modello:Cantiere: Abbate Bruno Primatist G 41 Aerotop Pininfarina

Tipo:

Costruzione: Immatricolaz:

Prezzo

Lunghezza:

Larghezza:

Immersione:

Motore:

Potenza:

Anno Mot.: Ore Moto:

20072007

Hard Top

Duo Prop

Builder Engine

2 x 350 Hp

800

12,40 m

4,06 m

0,60 m

Materiali

Mat. Scafo:
Mat. Coperta: Vetroresina

Vetroresina

Dati Tecnici
Serbatoio Carburante:
Serbatoio Acqua:
Trasmissione:
Velocità Massima:
Velocità di Crociera:
Categoria navigazione:
Portata Persone:
Scadenza Rina:
Consumo Dichiarato:
Dislocamento:

Strumentazione elettronica di navigazione
Bussola, Contamiglia, Ecoscandaglio, GPS, Pilota automatico, Plotter, Radio VHF, Sedile Copilota

Allestimento tecnico e di coperta
Allarme motore, Autoclave, Autogonfiabile, Doccia esterna, Elica di prua - bow thruster, 2 Flap
idraulici, Garage per tender (pistone elettrico 2023), Hard top (elettrico), Impianto antincendio,
Passerella (besenzoni a scomparsa revisionata 2021), Piattaforma (in teak 2022), Pompa di
sentina automatica, Pompa di sentina manuale, Pozzetto Teak (nuovo 2022), Salpa Ancore
Elettrico, Tavolo pozzetto, Tender (con motore elettrico 2022)

Dotazioni domestiche di bordo
Aria condizionata (nuova 2021), BBQ/ Grill (nuova 2023), Boiler (nuovo 2024), Clima reversibile,
Pavimento interno in legno, Prese interne 12v, Prese interne 220v, WC marino elettrico

Dotazioni di sicurezza
Giubbetti di salvataggio, Zattera di salvataggio (scadenza 2025)

Intrattenimento
Altoparlanti, Impianto TV, Radio AM/FM, Stereo

Cucina ed elettrodomestici
Cucina, Forno, Frigorifero esterno (nuovo 2023), Frigorifero interno (nuovo 2023), Microonde

Tappezzerie
Cappottina, Copripozzetto, Cuscineria completa (2021), Cuscineria di prua, Tendalino

Generatore
1 x 6 kw Kw kholer

Impianto Elettrico:

Abitabilità
Posti Letto Cabine:

Tipologia cabine
Matrimoniale italiana850 l

200 l

2007

35 Kn
27 Kn
A - Senza limite
12
2027
70 l/h
9.600 Kg

12-230 V

1 Doppia in piano1
Toilette2 Dinette1
letto singolo cabina poppa1

Posti Letto Salone:
Posti Letto Totali:
Posti Letto Equip.:

5
0
5
0

Codice Scheda: 795670 Data Scheda:

Colore Scafo: Blu

Tipo Mot.: Entro Fuori Bordo Diesel
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